loquēs. Nēpe fructū pacis dulcissimū: s̄ tñ pa-
teris in radice puritū q̄ florere amisisti. Nobis
aut̄ ex plena puritate et suavitate substātie: flos
ip̄e fruct̄ est. Cū in nobis flos et fruct̄ mime
distinguit. Qm̄ abūdante nīmis mellite purita-
tis et odorifere sublimitat̄ humore ip̄m facti ip̄i
in nobis sūt. Nōne vapor̄ t̄re purissim̄ totū flo-
ridū i aurū cōcrescit. Et ros dulcissim̄ celi vir-
ginitate vernāte margaritā cōgemescit. Iḡif ro-
sa et liliū et flores fructiferi fruct̄ floridi sūt. An-
nesciūsti q̄ viginitatis manantis puritate aros-
mate et suavitate v̄tut̄ ip̄e clarissim̄ flos et fru-
ct̄. Mirabile iḡif germē viginitatis sine germe
nō est. Nunq̄d est fruct̄ sine fructu: imo tot̄
et ip̄e fruct̄ est. Sic et sancta viginitas ip̄m nake-
et virtutis est germen p̄ciosissimū: flos amenissi-
mus et splēdor clarissim̄: fruct̄ dulcissim̄: des-
cor p̄stātissim̄: odor suauissim̄: valor tot̄. Hi-
miz ipsa est nature ac v̄tutis clarissima gēma: i-
uiolata itegritas: celestina serenitas: sūma tēpe-
rantia: pfecta victoria: spūs sup carnē: gl̄ia tota
Et rosa iḡif fragrās et liliū rutilās: et sc̄tā viginī-
tas flos et fruct̄. Ad cui⁹ quidē fragrantia vni-
cornis tract̄ suauiter currit: cui⁹ dulcedine ses-
rocitas māluescit. cui⁹ puritate tā valida deles-
ctata potell̄as quasi victa in nitido gremio vir-
ginali reuerētialiter pstrata recūbit. O nimiruz

magnes nīmie validitatis vīrginitas: ad se tra-
bens naturā. O saphir̄ mirabilis castitas ōz
fugās et destruēs famē venenosā. O smaragdus
rutilās viriditatis: ppetua puritas: ixiolate ite-
gritatis amatrix: fetidam vñez nullatenus pa-
tiens corruptelam. Ad hec ficalnea stupefacta
conticuit.

CProverbiū cōtra amatores venereoꝝ.

De vīpera et elephante. La. x.

Etribūde vīpe ad coitū pperāti elephas
obui⁹ quesuit et dixit. Quo sic effrenato
pallū tā effuso desiderij ipetu: cupiditat̄ abrup-
tissimo cursu ardēter carissima ppas et festinas
At illa. vīx pax tēta eloquio mox rūdit. Nimiruz
frat̄ anhelo veneree suavitatis ad gaudiū. acce-
lero ad incōsumate deliciositat̄ solaciū. festino
gaudiose felicitatis ad actū. Quo auditō: cast⁹
et prudēs elephas: ei⁹ nō min⁹ deceptiōe q̄ leti-
fere furiositati cēpassus illi sic locut⁹ est dicens.
Scio certe q̄ furibūda luxuria oc̄los nō habz.
et ob hoc nequit intueri qđ ruit. Nimiruz ad occa-
sum amātissime vite tēdis. ad basiū mori⁹ ama-
rissime p̄ficeris. ad morsuz cruentē libidinis
ceco minaz duce furore. Quid nanq̄ est coitus
nisi deliciosa pernicies: mors latens: venenosī-
tas blandiens: dulcis effusio: vitam pdens: am-
plexus destructionem emolliens: et suavitas